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Konferencja na temat zmian w
komunikacji w związku z
zamknięciem linii do Grodziska
Mazowieckiego

25 sierpnia br. odbyła się konferencja prasowa poświęcona modernizacji
linii kolejowej Grodzisk Mazowiecki – Warszawa Włochy. W konferencji
uczestniczyli przedstawiciele zarządcy infrastruktury oraz przewoźników.
Od 3 września wstrzymany zostanie ruch pociągów, będzie zastępcza
komunikacja autobusowa do stolicy. Zostaną także wprowadzone specjalne
zasady honorowania biletów. W tym czasie przebudowane zostaną
przystanki, tory, sieć trakcyjna, urządzenia serowania ruchem oraz
przejścia podziemne.

O zmianach w komunikacji oraz zakresie prac mówili: Agnieszka Kwapisz, kierownik
kontraktu PKP PLK S.A., Daniel Boruchalski, dyrektor projektu PKP PLK S.A., Marek
Chmurski, kierownik działu transportu aglomeracyjnego ZTM Warszawa, oraz Rafał
Czarnecki, kierownik wydziału  zabezpieczenia przewozów.

Z Grodziska do Warszawy bez postojów

Utrzymane zostaną bezpośrednie połączenia bez postojów na przystankach i
stacjach pośrednich między Grodziskiem Mazowieckim a Warszawą. Na czas
przebudowy pociągi podmiejskie Kolei Mazowieckich pojadą linią dalekobieżną.
Podróżni w dni robocze będą mieli do dyspozycji 46 połączeń do Warszawy. Podczas
porannego szczytu przewozowego pomiędzy 5 a 8 rano w stronę Warszawy wyruszy
13 składów. Po południu od godziny 15 do 20 w stronę Grodziska wyruszy 14
pociągów.

Sprawnie autobusem do Warszawy

https://mazowieckie.com.pl/pl/kategoria/konferencje-seminaria-inne-wydarzenia


Zastępcza komunikacja autobusowa została przygotowana przez zespół ekspertów
złożony z przedstawicieli Zarządu Transportu Miejskiego w Warszawie, Kolei
Mazowieckich oraz Polskich Linii Kolejowych. Działania zespołu były na bieżąco
konsultowane z samorządami lokalnymi. Uruchomione od 3 września połączenia
autobusowe zapewnią optymalne warunki przejazdu między wszystkimi głównymi
miastami leżącymi na trasie z Grodziska Mazowieckiego do Warszawy. Będą przy
tym stanowiły uzupełnienie oferty przewozowej w ruchu lokalnym.

Trasy autobusów zostały tak opracowane, aby mogły zaoferować możliwie
największą dostępność do linii komunikacji zastępczej. Część przystanków będzie
„na żądanie”. W celu poprawy warunków podróżowania zostaną wprowadzone w
szerokim zakresie specjalne zasady honorowania biletów pomiędzy ZTM a Kolejami
Mazowieckimi, obejmujące połączenia KM, SKM oraz linie autobusowe uruchamiane
przez obu przewoźników.

ZTM i KM będą prowadzić szczególny nadzór nad funkcjonowaniem komunikacji
zastępczej, w celu wdrożenia ewentualnych korekt w układzie tras, przystanków oraz
rozkładów jazdy.

 

Zasady honorowania biletów: 

http://www.mazowieckie.com.pl/pl/remont-linii-447-honorowanie-biletow-k…  

Rozkłady jazdy:

http://www.mazowieckie.com.pl/pl/rozklad-jazdy-pociagow-km-wazny-w-dnia…  
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http://www.mazowieckie.com.pl/pl/remont-linii-447-honorowanie-biletow-km-i-ztm-od-3-wrzesnia-2017-r
http://www.mazowieckie.com.pl/pl/rozklad-jazdy-pociagow-km-wazny-w-dniach-03-ix-14-x





